2
[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы Краснополянского сельского поселения
от «__» июля 2025 года № ___

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 21.07.2022 №91

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев Протест прокурора Байкаловского района от 17.06.2025 №01-12-2025, руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 21.07.2022 №91 (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 раздела 1 слова «частью 1.1» заменить словами «частью 1.1 или 1.2».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского сельского поселения                                          А.Н. Кошелев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg